ec5/z* PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICH/AL DE HORIZONTE

AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE PROCESSO LICITATÓRIO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°2021.05.17.1

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Horizonte/CE,

torna público e para conhecimento dos interessados da LOCAÇÃO DE

VEÍCULOS COM E SEM MOTORISTA, DESTINADOS AS UNIDADES
GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA, CONFORME

PROJETO BÁSICO. A Comissão analisou as propostas de pregos das 83

(oitenta e três) participantes habilitadas, frente as exigências editalicias e frente as

exigências da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. Nestes termos, dar-se

prosseguimento ao presente procedimento, fixando nova sessão pública, a ser

realizada no dia 29 de setembro de 2021, as 09h0Omin. A sessão terá a seguinte

pauta: 1. Apresentação do julgamento das propostas de preços; 2. Sorteio de

desempate para os itens 01, 02, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 19, 20, 21, 22,

23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 45, 46,

47, 50, 51, 52 e 54; 3. Abertura de fase recursal nos termos do artigo 109, inciso I,

letra "b", da Lei Federal N° 8.666/93 e suas demais alterações. Maiores

informações pelo fone: (85)3336.1434. Horizonte/CE, 23 de setembro de 2021.

Rosilândia Ribeiro da Silva - Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 24 DE SETEMBRO DE 2021

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da PMEI

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br

- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br

Jornal de Grande Circulação:  0 POVO

Hon i CE, 23 de SETEMBRO de 2021.

P
Rosa 'ia ieirodaS

'residente da CPL

Branca i 5100, Centre, CEP - 62880-06D,. GNP): 21505,196/0001436 et 115) 3336-6030 UM 3336-6001

-TC.16111:„Ira •